
UCHWALA NR XXV1I/218/2020
RADY POW lA TU KOLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Koło

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Oz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Oz.U. z 2019 r., poz. 869 z późno zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co
następuje:

§ l. Udziela się Gminie Miejskiej Koło pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania
pn. "Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12
w Kole ", w kwocie 150 000,00 zł (słownie: stopięćdziesiąttysięcyzłotych 00/100).

§ 2. l. Kwota, o której mowa w §l, zostanie przekazana w 2020 roku.

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §l, określone
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Koło a Powiatem Kolskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

r
~(&Ec.%

Marek Swiątek

Id: 8463DADE-3EE3-4469-B7E4-AI8B556DOADI. Podpisany Strona I



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXVII/218/2020

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 25 czerwca 2020 roku

Udziela się pomocy finansowej Gminie Miejskiej Koło na modernizację boiska bocznego na
Stadionie Miejskim Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole przy ul. Sportowej. Całkowity koszt
inwestycji według opracowanej dokumentacji przez Miasto Koło wynosi 2608000,00 zł.
Gmina Miejska Koło podpisała umowę z Ministerstwem Sportu na dofinansowanie zadania w
wysokości l 304 000,00 zł. Planowana inwestycja ma służyć nie tylko mieszkańcom miasta
Koła, ale również mieszkańcom z terenu powiatu kolskiego. Inwestycja w obiekty sportowe
pozwoli rozwijać lokalny sport oraz zachęci dzieci i młodzież do jego uprawiania.
W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady POwiatu,Kolskiego

~S?.#-t.
Marek Ś.;;{'qt~k

Id: 8463DADE-3EE3-4469-B7E4-A 18B556DOAD I. Podpisany Strona I


	Page 1
	Titles
	~(&Ec.% 


	Page 2

